
Zarządzenie Nr 55/2024 

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 09.12.2024 roku 
 

w sprawie powołania komisji odbioru robót przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 

1031R Stany – Maziarnia – Nisko od km 3 + 612,81 do km 5 + 880,19 w m. Maziarnia i Kołodzieje”. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję odbioru robót przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1031R Stany – 

Maziarnia – Nisko od km 3 + 612,81 do km 5 + 880,19 w m. Maziarnia i Kołodzieje”.  

  

w składzie: 

 

Przewodniczący komisji Piotr Śliwiński Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

  w Stalowej Woli   

Członek komisji Aleksandra Stróż Przedstawiciel Wydziału Inwestycji i Mienia 

  Powiatu Starostwa Powiatowego  

  w Stalowej Woli  

Członek komisji Alicja Mach    Przedstawiciel Wydziału Inwestycji i Mienia 

   Powiatu Starostwa Powiatowego  

   w Stalowej Woli 

Członek komisji Łukasz Lebioda   Przedstawiciel Wydziału Inwestycji i Mienia 

   Powiatu Starostwa Powiatowego  

   w Stalowej Woli 

 

przy udziale: 

 

Janusz Kopczyk               Inspektor nadzoru 

                                 branża drogowa 

Andrzej Tarczyński Inspektor nadzoru 

                                 branża sanitarna 

Andrzej Wierzban             Inspektor nadzoru 

                                 branża elektryczna 

Paweł Chruściak Inspektor nadzoru 

                                 branża teletechniczna 

 

Michał Cebula                 Kierownik budowy  STRABAG Sp. z o.o. 

Ireneusz Kierys Kierownik robót         ul. Parzniewska 10 

                                branża sanitarna          05-800 Pruszków 

Łukasz Nycz Kierownik robót 

                                branża elektryczna 

Stanisław Krupa Kierownik robót 

                                branża teletechniczna 

 

§ 2 

 

Celem powołania komisji jest dokonanie odbioru robót przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1031R Stany – Maziarnia – Nisko od km 3 + 612,81 do km 5 + 880,19 w m. Maziarnia i Kołodzieje”.  

  



§ 3 

 

Po dokonaniu odbioru komisja rozwiązuje się. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

    Janusz Zarzeczn 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


